3、购车人在一次性缴清购车款后方能提车，并且必须在中标

之日起15日内办妥车辆过户手续。逾期不办理过户手续购买者

视为违约，公司有权收回车辆并扣处履约保证金。

4、购车人在规定时间内办妥车辆过户手续后，公司无息全额

退还履约保证金。

5、车辆过户等相关手续及费用由购车人负责，必要时公司可

派人协助办理。车辆过户手续办理完毕后，办理车辆交接手续。

联系电话：0715-8255847

中国人寿保险股份有限公司咸宁分公司

二0一八年九月十七日

咸宁分公司关于处置业务用车的公告

兹有阮建安欠到湖北金星钢构工程有限公
司工程款人民币贰万捌仟叁百元整(28300元),
出具时间为2017年2月6日，因湖北金星钢构
工程有限公司法人李洪强不慎遗失此欠条。

现特登报此欠条作废，以后续出具的欠条
为准。

湖北金星钢构结构工程有限公司
2018年9月17日

声明

本报讯（通讯员李媛媛 方
长春 饶辉明）9月11日，咸安
区委老干部局干部职工深入浮
山办事处杨下村开展“新时代、
新气象、新行为”精准扶贫百姓
宣讲屋场会，把精准扶贫政策宣
讲搬到村湾广场、百姓家中。

宣讲活动中，工作队以脱
贫攻坚“话党恩 促扶贫”为主
题，与百姓面对面交流，根据扶
贫户具体情况，重点解读国家、